
Município de Itupeva
NOTA DE LIQUIDAÇÃO

4804

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº:

LICITAÇÃO:

EMPENHO: DATA:

DOCUMENTO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

4804 3874 05/05/2020

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

30989THAMI EVENTOS PROM. E COM. DE PERFUMES E COSMETICOS LTDA ME 15.528.793/0001-93

IPE ROSA ,12 SÃO JOÃO DA BOA VISTA

05/05/2020

ORDEM PGTO: 5015

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:4555-5/2020; RQ:058/2020;AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PREVENÇÃO DO CONTÁGIO DO COVID 19 -ÁLCOOL EM GEL 70% GALÕES DE 5L.

0,009.350,00

SALDO A LIQUIDARLIQUIDADO ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO

Ordinário SOMA: 9.350,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

 Manutenção da Saúde

2

9 12

3.3.90.30.22

5  TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

3120001  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - SAÚDE

VALOR DO EMPENHO

VALOR A SER PAGO R$ 9.350,00

NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

0,009.350,00

10.302.8.2001

ESTORNO LIQUIDAÇÃO

NOTA FISCAL 893 9.350,00

RETENÇÕES

SUBEMPENHO AUTORIZADO EM 05/05/2020

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

9.350,00VALOR LÍQUIDO A SER PAGO

0,00Total Retido

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

______________________
DATA


